
6 Riksdagens skrivelse Nr 145.

Nr 145.

Godkänd av första kammaren den 2 maj 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 2 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning till staden Varberg av 
den till Lindhovs kungsgård i Hallands län hörande ön 
Getterön.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 16.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 7 februari 1919 avlåten proposition, nr 74, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva,

att till Yarbergs stad må för en köpeskilling av 114,000 kronor 
försäljas den till Lindhovs kungsgård i Lindbergs socken av Hallands 
län hörande ön Getterön under villkor:

att Yarbergs stad styrker, att samtliga levande innehavare av den 
genom kammarkollegiets och statskontorets kontrakt den 12 november 
1723 generalmajoren och landshövdingen friherre Axel Faltzburgs arvingar 
tillförsäkrade arrenderätt till Lindhovs kungsgård med Getterön förklarat 
sig avstå från nämnda arrenderätt i fråga om Getterön under de villkor
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och bestämmelser, som innefattas i de av åtskilliga av dessa arvingar 
den 19 februari och den 27 juni 1917 avgivna, i ärendet omförmälda 
förklaringar;

att Yarbergs stad förbinder sig att senast med tillträde den 14 mars 
1920 till vederbörande innehavare av torp å Getterön försälja de vid 
uppskattningsförrättningen den 24 augusti 1918 angivna egnahemslägen- 
heter med därvid bestämda ägoområden och för därvid angivna köpeskil
lingar;

att köpeskillingen kontant inbetalas till länsstyrelsen i Hallands län;
samt

att staden vidkännes alla med köpet och lagfart därå förenade kostnader. 
Hå riksdagen icke funnit anledning till erinran mot framställningen 

i fråga, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition.

Stockholm den 2 maj 1919.

Riksdagens skrivelse Nr 145.

Med undersåtlig vördnad.
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